



**Euroopan unioni**  
Euroopan aluekehitysrahasto

## **Päätös**

**Kestävää kasvua ja työtä 2014 - 2020**  
**Suomen rakennerahasto-ohjelma**



**KESKI-POHJANMAAN LIITTO**  
MELLERSTA ÖSTERBOTTENS FÖRBUND

17.6.2019

EURA 2014/7978/09 02 01 01/2019/KPLIITTO

### **Hakija**

Kokkolanseudun Kehitys Oy

Y-tunnus:1798904-6

Hanhakemuksenne 22.2.2019

**Päätös hankehakemuksen hylkäämisestä**

**Päätöstyyppi: Hankehakemuksen hylkääminen**

Keski-Pohjanmaan liitto hylkää tällä päätöksellä hankehakemuksenne.

## **1 Päätöksen perusteet**

### **1.1 Käsittelyvaiheet**

Hakemus on jätetty ajalla 17.12.2018-28.2.2019 avoimna olleessa EAKR -haussa.

2.4.2019 Hankkeen esittely rahoittajalle

14.5.2019 Rahoittajan hankearviointi ja hankkeen pisteytys

6.6.2019 MYR sihteeristö (kielteinen kanta)

### **1.2 Päätöksen perustelut**

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke täyttää rakennerahasto-ohjelman valintakriteerit ja vastaa avoimna ollutta hakua. Hanke vastaa sekä rakennerahasto-ohjelman erityistavoitteen 2.1 että Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2018-2021 painotuksiin tukemalla pk-yritysten uudistumista, kehittämällä pk-yrityksille suunnattuja asiantuntijapalveluita ja edistämällä yritysten kasvua ja kansainvälistymistä.

Hanke tukee erityistavoitteen 2.1. (Pk-yritysten kasvun- ja kansainvälistymisen edistäminen) valintaperusteita seuraavasti:

1) Hanke tukee pk-yritysten kestävästä kasvusta ja uudistumisesta: Hankkeella tavoitellaan konkreettista ja nopeasti reagoivaa apua yritysten kasvua edistäviin osaamistarpeisiin. Palvelusetelin myöntämisperusteissa on huomioitu, että palvelusetelillä hankittavan asiantuntijapalvelun tulee olla yritykselle merkittävä uusi avaus ja kehitysaskel, tai aivan uusi tuote/palvelukonsepti. Toiminnalla on tarkoitus madaltaa yritysten kynnystä käyttää tarvittavaa ulkopuolista asiantuntija-apua, sekä vauhdittaa palveluiden ja tuotteiden kaupallistamista. Hankkeeseen sisältyy yritysten aktivoiminen sekä setelin käyttäjäksi että palvelun tarjoajaksi.

2) Hanke kohdistuu osaamisintensiiviseen pk-yritykseen: Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat kasvua ja uutta liiketoimintaa hakevat mikro- ja pk-yritykset. Toimialoja ei ole rajattu yksinomaan osaamisintensiivisiin toimialoihin tai yrityksiin, mutta oletettavaa on, että myös niitä tulee olemaan palvelusetelin käyttäjinä mukana. Hankkeeseen osallistuvat yritykset eivät ole vielä tiedossa, koska ne valikoituvat hankkeeseen valintakriteerien täytyessä joko arvonnalla tai hakujärjestyksen kautta. Hankkeen välillisenä kohderyhmänä ovat yrityksille palveluita tarjoavat, usein osaamisintensiiviset asiantuntijaorganisaatiot, jotka voivat rekisteröityä palvelun tarjoajiksi hankkeessa.

3) Hanke edistää kasvuhakuista ja työllistävää toimialaa: Hankkeen keskeisenä tavoitteena on tukea noin 100 kasvuhakuista ja -kykyistä pk-yritystä näiden kehitysprosesseissa, ja edistää tätä kautta mahdollisuuksia myös työllistää. Suoraan hankkeen tuloksena tavoitellaan 10 uutta työpaikkaa. Hankkeen toimialoja ei ole rajattu.

4) Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin: Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2018-2021 tavoitteena on kehittää maakunnan yritys- ja kasvupalveluja tukemaan alueen elinkeinotoimintaa asiakaslähtöisesti. Hanke vastaa tähän tavoitteeseen tuomalla yrityksille suunnatut palvelut lähelle yrityksiä, yksinkertaistamalla palvelun hankintaa, ja tekemällä palvelujen tuottamisesta nopeasti yritysten tarpeisiin reagoivaa. Hanke avaa samalla myös palvelujen tuottamisen mahdollisuuden laajenevalle toimijajoukolle. Maakuntaohjelman tavoitteena on myös yritysten kilpailukyvyyn ja tuottavuuden lisääminen, joita tavoitteita hanke myös edistää.

5) Hanke tukee pk-yritysten kansainvälistymistä: Hankkeessa kehitetään koko Keski-Pohjanmaan yrityspalvelujärjestelmää tukemaan yritysten kasvuprosesseja ja kansainvälistymistä. Hanketta ei kuitenkaan ole suunnattu ainoastaan yritysten kansainvälistymistä tukeväksi. Hankkeeseen on arvioitu osallistuvaksi noin 100 yritystä, joista noin 10 %:ssa toiminnan on arvioitu johtavan kansainväliseen liiketoimintaan. Viennin aloittavia tai uudelle ventialueelle laajentavia yrityksiä on arvioitu olevan osallistuvista yrityksistä 5 %.

Vastaavantyyppinen hanke on toteutettu sekä Pirkanmaalla että Pohjois-Pohjanmaalla EAKR -varoin, ja hankkeen valmistelussa on hyödynnetty näistä saatuja kokemuksia.

Rahoittajan hankearvioinnin ja pisteytyksen perusteella hanke valikoitui rahoitettavaksi esitettävien hankkeiden joukkoon. Toimintalinjalla 1 käytävissä oleva rahoitus ei kuitenkaan riitä kuin yhden hankkeen rahoittamiseen, ja rahoittajan suorittamassa hankearvioinnissa kaksi muuta toimintalinjalle 1 osoitettua hanketta priorisoitui Kasvun setelit Keski-Pohjanmaa -hankkeen edelle.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö ei edellä esitetyn perusteella puoltanut hankkeen rahoittamista.

### 1.3 Päätöksen säädösperusta

Laki alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (8/2014)

Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (357/2014)

Valtioneuvoston asetus rakennerahastoista osarahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (358/2014)

## 2 Lisätiedot

## 3 Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa hakea muutosta liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

### Viranomaisen yhteystiedot

Viranomainen Keski-Pohjanmaan liitto		
Lähiosoite Rantakatu 14	Postinumero 67100	Postitoimipaikka KOKKOLA
Yhteyshenkilö Tuija Puumala	Tehtävänimike ohjemakoordinaattori	
Yhteyshenkilön toimipaikka 2616		
Toimipaikan lähiosoite Rantakatu 14	Postinumero 67100	Postitoimipaikka KOKKOLA
Sähköposti tuija.puumala@keski-pohjanmaa.fi	Puhelin +358 400 260 688	

Lisätietoja antaa tarvittaessa edellä mainittu yhteyshenkilö.

Teemu Räihä  
kehittämispäällikkö

Tuija Puumala  
ohjemakoordinaattori

**Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.**

(Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 13/2003 4 luku 16 §)

## Liitteet

Hankehakemus

Oikaisuvaatimusosoitus

### Oikaisuvaatimusolkeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus tehdään EURA 2014 -tietojärjestelmän välityksellä ([www.eura2014.fi](http://www.eura2014.fi)).

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen.

### Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Keski-Pohjanmaan liitto  
Maakuntahallitus

### Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista (Kuntalaki 365/2015 93 §). Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua EURA 2014 -järjestelmän kautta lähetetyn sähköpostin lähettämisestä (Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 13/2003 19 §, muut. 924/2010).

### Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Se on tehtävä EURA 2014 -järjestelmässä. Oikaisuvaatimus on tehtävä ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

### Tiedoksianto asianosaiselle

Hakija saa päätöksestä automaattisen sähköposti-ilmoituksen EURA 2014 -järjestelmästä.